Johannes de Amstel (dg: et Johannes.. filius) #et Arnoldus eius frater filii# quondam Theoderici Prijem (dg: ..) hereditarium censum quatuor librarum monete quem Willelmus de Waderle promisit se daturum et soluturum dicto Johanni ad opus sui et ad opus dicti Arnoldi sui fratris hereditarie mediatim Andree et mediatim pasce ex quadam hereditate sita in Busco in vico tendente a medio vici Vuchtensis ad domum de Postula versus forum piscium in opposito hereditatis magistri Johannis de Andel supra conum ibidem inter hereditatem Gerardi de Orthen ex uno et inter (dg: l) communem plateam ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: Henrico filio quondam Theoderici Posteel) #Willelmo de Waderle# cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Scrage et Lonijs datum quarta post Aga[the].

BP 1176 f 100r 16 wo 08-02-1380.

Henricus gnd Posteel zwv Theodericus gnd Posteel droeg over aan Willelmus van Waderle een huis<sup>15</sup> en erf van Ghibo gnd Kuijf, in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders, bij het Klein Begijnhof, voor het huis en erf van Gerardus Abts, aan hem gerechtelijk verkocht door Theodericus van Zeelst.

Henricus dictus Posteel filius quondam Theoderici dicti Posteel domum et aream Ghibonis dicti Kuijf sitam in Busco retro claustrum fratrum minorum prope parvum beghinagium ante domum et aream Gerardi Abbatis venditam sibi a Theoderico de Zeelst per judicem mediante sententia etc prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de (dg: Wad) Waderle cum (dg: ..) jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 100r 17 do 09-02-1380.

Johannes Keijster beloofde aan Lambertus gnd Col van Rotterdam 133 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 25-03-1380) te betalen.

Johannes Keijster promisit super omnia Lamberto dicto Col de Rotterdam C et XXXIII aude scilde seu valorem ad pasca proxime persolvenda. Testes Meus [et] Neijssel datum quinta post Agathe.

BP 1176 f 100r 18 do 09-02-1380.

Eligius zwv Johannes van Casteren verkocht aan Everardus gnd Ervart zwv Gerardus van den Kerchof van Berze een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker gnd die Groot Akker en een huis en tuin in Bostel, ter plaatse gnd Enrode, tussen Johannes gnd Moen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met grondcijzen.

Eligius filius quondam Johannis de Casteren hereditarie vendidit (dg: Everdo dicto Ev) Everardo dicto (dg: Eer) Ervart filio quondam Gerardi van den Kerchof de Berze hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex quodam agro dicto die Groet Acker #et domo et orto# sito in parochia de Bucstel in loco dicto Enrode inter hereditatem (dg: he) Johannis dicti Moen ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: et ex orto et domo sitis

<sup>15</sup> Zie → BP 1176 f 102v 01 di 28-02-1380, uitgifte van kennelijk dit huis en erf, nu aangeduid als hofstad.

ibidem in parochia et loco predictis inter hereditatem) ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi promisit super omnia sufficientem. Testes datum supra.

BP 1176 f 100r 19 do 09-02-1380.

Wautgherus van Casteren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Wautgherus de Casteren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 100r 20 do 09-02-1380.

Theodericus gnd Mannart verhuurde aan Reijnerus Kul een deel uit een akker, gnd Vranken Stuk, in Oss, ter plaatse gnd Bollekens Kamp, tussen een gemene steeg enerzijds en voornoemde Theodericus anderzijds, te weten het deel, waarop gemakkelijk 2000 hopkuilen kunnen worden gezet en uitgegraven, op een afstand van 7 voet van elkaar, voor een periode van 8 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (zo 25-12-1379). Huurder zal het deel omgraven en onderhouden voor de schouw.

Theodericus dictus Mannart (dg: promisit) quondam partem de quodam agro (dg: sito) dicto Vrancken Stuc sito #in parochia de Os# in loco dicto Bollekens Camp (dg: int) inter communem stegam ex uno et inter dicti Theoderici ex alio scilicet tantam partem supra quam due milia fossarum (dg: dictarum) lupulorum dictarum hopculen commode poterint poni situari et (dg: fossa) effodi et quarum fossarum quelibet stabit ab altera ad spacium septem pedatarum dictarum hamervout ut dicebat locavit recto locacionis modo Reijnero Kul ab eodem ad spacium octo annorum a festo nativitatis Domini proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidendam promittens warandiam et aliam obligationem deponere et quod ipse dictam partem circumvallabit #et tenebit# an' circonspectionem dictam die scouwe dicto spacio pendente. Testes datum supra.

BP 1176 f 100r 21 do 09-02-1380.

Voornoemde Reijnerus beloofde aan Theodericus Mannart en Arnoldus zvw Arnoldus Mersman de oudere, gedurende 7 jaar, elk jaar met Kerstmis 6½ Brabantse dobbel te betalen.

Dictus Reijnerus promisit super omnia se daturum Theoderico Mannart Arnoldo filio quondam Arnoldi Mersman seniori seu eorum alteri ad spacium (dg: octo) #septem# annorum ..... present[em] sine medio sequentium anno quolibet eorundem (dg: octo) #septem# annorum sex et dimidium Brabant dobbel nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime ultra annum {afgescheurd}.

**1176 mf3 D 03 f.100v.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 100v 01 do 09-02-1380.